xp̄o optime ⁊ humano generi utilit̄ine transit. q̄ facit d̄s
p̄ potestātē suā ⁊ p̄ uim cōsecrationis; Hec potestātē suā
ita alligauit num̄s rerum. s; res ipsas sue potestati.
nec habet fides m̄tum cui humana r̄ō p̄bet experimentū;
Quod si ex pane illo corpus xp̄i si concederet. iam non so-
lum de maria. s; de frumento eum h̄rē dicētur;

Sobrie ⁊ iuste ⁊ pie uiuam' in hoc sc̄lo; Sobrie nob.
iuste pximo. pie d̄o. Sobrie induob; id est in cauē-
da uoluptate carnis ⁊ curiositate sc̄li; Unde d̄ns; Caue
te ne grauent' corda ur̄a in crapula ⁊ ebrietate ⁊ curis
huius sc̄li; Et salemon; Corpus q̄ corrūpitur aggregat
animā. ⁊ deprimūt t̄rena inhabitacio sensum multa cogita-
t̄nē; Ecce conpedes et carcer; Conpedes id est curę carnis.
stringunt ⁊ angustant; Carcer id est curiositas sc̄li claudit
et obfirmat; Qui p̄mū uincit in carne ambulans non se-
cundū carnē militat; Qui sc̄m uincit d̄s pot'; H̄ā con-
uersatio in celis est; Iuste induob; id est ut non noceas ⁊ om-
nib; p̄dēē uelis; Unde scriptū est; Quod tibi non uis alii ne-
feceris; Et omnia que uultis ut faciant uobis homines et
uos facite illis; Pie q̄ntum ad fidem que induob; est; In iusti-
ficacione que in p̄senti nos iustificat in beatificatione que
in fūto nos beatificabit; Hanc fidem a nobis exigit d̄s ut
credam' nos ab illo iustificandos p̄ miām. et beatificandos